
CRONOGRAMA DE DOBLE GRADO DERECHO-ADE. CURSO 2022-2023 
CURSO 5º - SEGUNDO CUATRIMESTRE 

ASIGNATURAS 30ene/ 
3 feb 

6 feb/  
10 feb 

13feb/ 
17 feb 

20feb/ 
24 feb 

27feb/ 
3 mar 

6mar/   
10mar 

13mar/ 
17mar 

20mar/  
24mar 

27mar/ 
31mar 

3 abr/ 
7 abr 

10abr/  
14 abr 

17 abr/ 
21 abr 

24 abr/ 
28 abr 

1 may/ 
5 may 

8 may/  
12 may 

FISCALIDAD EMPRESARIAL: INTRODUCCIÓN Y 
FISCALIDAD PERSONAL 

               

MÉTODOS Y MODELOS ECONOMÉTRICOS 
               

ANÁLISIS CONTABLE 
               

INVESTIGACIÓN DE MERCADOS 
  

 

            

DERECHO CIVIL IV 
          Práctica 

Dº de 
Familia 

   Práctica Dº 
de Familia 

 

 

  Prueba de progreso     
  Entrega de prácticas 
  Entrega de trabajos colectivos escritos y/o con exposición evaluables 

 

 


